

Dentro del proceso interno de elección de las personas titulares de la Presidencia y la Secretaría General del Comité Municipal en el Municipio de Guadalajara, del Estado de Jalisco, con fundamento en la Base Décima Séptima de la convocatoria expedida por el Comité Directivo Estatal, así como en el artículo 8 del correspondiente manual de organización, esta Comisión Municipal de Procesos Internos extiende la presente:



A ROBERTO LADRÓN DE GUEVARA CERVANTES como Presidente

A JAVIER GARCÍA MENDOZA como Secretario

A **HUMBERTO NAJAR VARGAS** como **Escrutador**

A CRISTIAN FLORENTINO VALENZUELA SÁNCHEZ como Suplente

A ALEJANDRA MEDINA VIRGEN como Suplente

A JOSÉ RUBÉN RÍOS GONZÁLEZ como Suplente

Como funcionarios de la mesa receptora del voto, para el distrito 08 en Guadalajara.

ATENTAMENTE
"DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL"
Por la Comisión Municipal de Procesos Internos
Guadalajara, Jalisco, a 21 de diciembre de 2019.

LIC. ANA ESTELA DURÁN RICO	MTRO. JOSÉ ISAAC PATIÑO MEDINA
Comisionado Presidente	Secretario Técnico
LIC MARÍA COLE	DAD ACHIERE CILVA
	DAD AGUIRRE SILVA
V	ocal



Dentro del proceso interno de elección de las personas titulares de la Presidencia y la Secretaría General del Comité Municipal en el Municipio de Guadalajara, del Estado de Jalisco, con fundamento en la Base Décima Séptima de la convocatoria expedida por el Comité Directivo Estatal, así como en el artículo 8 del correspondiente manual de organización, esta Comisión Municipal de Procesos Internos extiende la presente:



A FRANCISCO JAVIER VALENCIA ZEPEDA como Presidente

A MANUEL CAMPOS TAMAYO como Secretario

A LUIS FABIÁN HUERTA GONZÁLEZ como Escrutador

A **JESUS NORIEGA RAMIREZ** como **Suplente**

A FERNANDO PRECIADO MUÑOZ como Suplente

A ESTHER AZPEITIA TEJEDA como Suplente

Como funcionarios de la mesa receptora del voto, para el distrito 09 en Guadalajara.

ATENTAMENTE
"DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL"
Por la Comisión Municipal de Procesos Internos
Guadalajara, Jalisco, a 21 de diciembre de 2019.

LIC. ANA ESTELA DURÁN RICO	MTRO. JOSÉ ISAAC PATIÑO MEDINA
Comisionado Presidente	Secretario Técnico
	
LIC. MARÍA SOLEI	DAD AGUIRRE SILVA
V	ocal



Dentro del proceso interno de elección de las personas titulares de la Presidencia y la Secretaría General del Comité Municipal en el Municipio de Guadalajara, del Estado de Jalisco, con fundamento en la Base Décima Séptima de la convocatoria expedida por el Comité Directivo Estatal, así como en el artículo 8 del correspondiente manual de organización, esta Comisión Municipal de Procesos Internos extiende la presente:



A OSCAR CARRILLO ARTEAGA como Presidente

A JOSÉ ALFREDO VERDUZCO HIPOLITO como Secretario

A JESÚS GUTIÉRREZ AGUILERA como Escrutador

A MARIO FERNANDO PALACIOS ARROYO como Suplente

A MARÍA GUADALUPE TORRES DE LA ROSA como Suplente

A SOCORRO SARAHI LILIANA BELTRÁN RODRÍGUEZ como Suplente

Como funcionarios de la mesa receptora del voto, para el distrito 11 en Guadalajara.

ATENTAMENTE
"DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL"
Por la Comisión Municipal de Procesos Internos
Guadalajara, Jalisco, a 21 de diciembre de 2019.

LIC. ANA ESTELA DURÁN RICO	MTRO. JOSÉ ISAAC PATIÑO MEDINA
Comisionado Presidente	Secretario Técnico
LIC. MARÍA SOLE	DAD AGUIRRE SILVA

Vocal



Dentro del proceso interno de elección de las personas titulares de la Presidencia y la Secretaría General del Comité Municipal en el Municipio de Guadalajara, del Estado de Jalisco, con fundamento en la Base Décima Séptima de la convocatoria expedida por el Comité Directivo Estatal, así como en el artículo 8 del correspondiente manual de organización, esta Comisión Municipal de Procesos Internos extiende la presente:



- A MARCO ANTONIO DÍAZ JUÁREZ como Presidente
- A CARLOS ALEXANDRO ZAZUETA MACHUCA como Secretario
- A <u>ALEJANDRA MONSERRAT LOMELÍ GALVÁN</u> como Escrutador
- A MAYRA SAMANTHA LÓPEZ HERNÁNDEZ como Suplente
- A ESTHER SEGURA CARRILLO como Suplente
- A **HÉCTOR PAVEL POSADA RODRÍGUEZ** como Suplente

Como funcionarios de la mesa receptora del voto, para el distrito 14 en Guadalajara.

ATENTAMENTE
"DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL"
Por la Comisión Municipal de Procesos Internos
Guadalajara, Jalisco, a 21 de diciembre de 2019.

LIC. ANA ESTELA DURÁN RICO	MTRO. JOSÉ ISAAC PATIÑO MEDINA
Comisionado Presidente	Secretario Técnico
	DAD AGUIRRE SILVA